[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	20 ноября 2013 г.

	№
	2216

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 08.08.2013 № 1463 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

на возмещение в 2013 году выпадающих доходов

организациям воздушного транспорта, осуществляющим

внутримуниципальные пассажирские перевозки воздушным транспортом
в труднодоступные населенные пункты МОГО «Ухта»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Коми от 29.11.2012 № 88-РЗ «О республиканском бюджете Республики Коми на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», решением Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2012 № 175 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», в целях обеспечения перевозок населения, проживающего в труднодоступных населенных пунктах МОГО «Ухта», воздушным транспортом, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.08.2013 № 1463 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение в 2013 году выпадающих доходов организациям воздушного транспорта, осуществляющим внутримуниципальные пассажирские перевозки воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты МОГО «Ухта»:

1.1. Приложение к Порядку предоставления субсидий на возмещение в 2013 году выпадающих доходов организациям воздушного транспорта, осуществляющим внутримуниципальные пассажирские перевозки воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты МОГО «Ухта», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

  И.Н. Михель
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 20 ноября 2013 г. № 2216
«Приложение
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»
08 августа 2013 г. № 1463

Расчёт суммы возмещения выпадающих доходов________________________________________________________________________________________
                                                                                  (наименование перевозчика)
от осуществления пассажирских перевозок воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты муниципального образования городского округа «Ухта»
за
2013 год.
(отчетный период с начала года)

(в рублях)
	Маршруты
транспортной схемы,
предусмотренные
договором на перевозку
	Количество рейсов
	Доходы всего
	в том числе
	Фактические
расходы за
рейс
	Расходы
за рейс, рассчитанные по Методике
	Расчет суммы возмещения выпадающих доходов
	Сумма выпадающих доходов за отчетный период

	Фактически выполненных
	Предусмот
ренные договором
на перевозку

	Пассажирская выручка от реализации проездных документов
	Доходы от перевозки
платного
багажа
	Доходы от перевозки почты, грузов

	по
фактическим
расходам
гр.10= гр..2*гр..8* 1,05 - гр.4
	по

Методике
гр.11= гр.2*гр.9* 1,05-гр.4
	предъявлено
к возмещению за 2013года

	профин
ансиров
ано
за _____

2013
года
	Подлежит
возмещ
ению
за _____

2013
года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	,
   12
	13
	14

	Ухта - Кедвавом - Ухта

Перевозчик: директор предприятия-перевозчика______________________                   Учреждение: начальник МУ «УЖКХ» _____________________
М.П.                                                                                                                                          М.П.
________________________________________________